
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ Y TẾ 
_____ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
________________________________________ 

  

Số:                /QĐ-SYT               Kon Tum, ngày       tháng       năm 2023   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận các danh hiệu thi đua năm 2022 
____________ 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;  

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QÐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng số 15/2003/QH11 đã được sửa đổi, bổ 

sung một số điều theo Luật số 47/2005/QH11, Luật số 32/2009/QH12 và Luật số 

39/2013/QHH13; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều 

của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09 tháng 11 năm 2020 của Bộ 

Nội vụ về bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 

năm 2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Kết quả họp xét khen thưởng của Hội đồng Thi đua, khen thưởng 

ngành Y tế tỉnh Kon Tum; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngành Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận các danh hiệu thi đua cho các cá nhân đã có thành tích 

xuất sắc trong phong trào thi đua năm 2022, gồm:  



2 

 

 2 

- Danh hiệu “Lao động tiên tiến” đối với 25 cá nhân.   

- Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” đối với 15 cá nhân. 

                              (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nguồn kinh phí chi thưởng thực hiện từ nguồn kinh phí chi 

thường xuyên của đơn vị đã được Sở Y tế giao tại Quyết định số 1552/QĐ-SYT 

ngày 30/12/2022; định mức tiền thưởng kèm theo mỗi danh hiệu thi đua thực 

hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. 

Điều 3. Trưởng các tổ chức tham mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp 

vụ thuộc Sở Y tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;     

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCHC. 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

 

Võ Văn Thanh    

 

 


		2023-04-21T11:02:37+0700
	Võ Văn Thanh


		2023-04-21T13:36:41+0700


		2023-04-21T13:36:40+0700


		2023-04-21T13:36:40+0700


		2023-04-21T13:36:40+0700


		2023-04-21T13:37:01+0700




